
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/436/

Código da publicação: 436

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 21:30:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo/Ano: 28089/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para organização e execução de escolinhas esportivas e torneios no
Município de Imigrante, com oferta de no mínimo, 14 horas de aula semanais
Resumo:
Contratação de empresa para organização e execução de escolinhas esportivas e torneios no
Município de Imigrante, com oferta de no mínimo, 14 horas de aula semanais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2024 00:00:00 Extrato Baixar

15/02/2024 00:00:00 Homologação Baixar

05/02/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa n° 037/2024 Baixar

11/01/2024 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/436/pcontratacao-de-empresa-para-organizacao-e-execucao-de-escolinhas-esportivas-e-torneios-no-municipio-de-imigrante-com-oferta-de-no-minimo-14-horas-de-aula-semanaisp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4010b1ded5be2e26e9f72d147aa0fb22.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abff1214836f29a27c1c899653549205.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14607f78a3ed954a0ecaa727597a637c.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/260b15dc9c82cbc34fd0ea80ba6a835a.pdf

